东莞银行关于清理长期未激活借记卡的公告

尊敬的客户：
  您好！为保障您的账户与资金安全，便于您合理安排和使用个人银行账户资源，我行将对您长期未激活借记卡开展清理工作，对符合清理条件的借记卡进行销户。现将有关事项公告如下：
  一、清理范围
  （一）2020年12月31日（含）以前开立的，且至2023年7月31日未激活的零余额借记卡（社保卡除外）；
    （二）2020年12月31日（不含）以后开立的，三年内未激活的零余额借记卡（社保卡除外）；
  二、清理时间
  2023年8月起，每年至少执行一次
  三、重要提示
  如您持有上述清理范围内的未激活借记卡，且希望继续使用，请借记卡持有人本人携带身份证和借记卡（对于借记卡在网点的仅需携带本人身份证即可）及时到网点对借记卡进行激活。逾期未激活的账户，依据本次公告内容，我行将进行销户。
[bookmark: _GoBack]  如有任何问题，可前往我行营业网点或拨打956033客户服务热线咨询。感谢您的理解与支持！
  特此公告。
东莞银行股份有限公司
2023年6月26日